
 
Департамент образования г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 365 

(МБДОУ – детский сад № 365) 

620142, г. Екатеринбург, ул. Фрунзе, д.23, тел., факс (343) 257-47-55, e-mail: mdou365@eduekb.ru 

 

Наименование 

организации 

Наименование 

документа 

Номер документа Дата 

составления 

документа 

МБДОУ-детский сад 

№ 365 

Приказ 75/1-ОД 05.09.2023 г 

 
«Об участии МБДОУ-детский сад № 365 в инновационной деятельности 

 IT-кластера инновационного центра «Сколково»  

ООО «Мобильное Электронное Образование» федерального значения 

 

1. В соответствии с Приказом № 09-05/23 от 05.09.2023 г. «Об инновационных 

площадках участника IT-кластера инновационного центра «Сколково» ООО «МЭО» 

федерального значения» и связи с присвоением статуса МБДОУ-детский сад № 365 

статуса инновационной площадки ООО «Мобильное Электронное образование» 

(далее_- ООО «МЭО)»: 

Приказываю:  

1. Организовать на базе МБДОУ-детский сад № 365 реализацию инновационной 

деятельности ООО «МЭО» с 05.09.2023 г. по 04.09.2024 г.  

2. Назначить администратором и координатором инновационной деятельности в 

МБДОУ заместителя заведующего А.А. Белову. 

3. Создать рабочую группу по реализации инновационной деятельности ООО 

«МЭО» в составе: 

Белова Алевтина Анатольевна – заместитель заведующего 

Боровских Светлана Викторовна – воспитателя младшей группы  

Тушкова Анна Александровна – воспитатель старшей группы 

Лазоркина Нина Владимировна – музыкальный руководитель 

Смирнова Ольга Евгеньевна – педагог-психолог. 

4. Координатору вести мониторинг работы инновационной деятельности ООО 

«МЭО». Результаты мониторинга публиковать на официальном сайте. 

5. Разработать дорожную карту по реализации инновационной деятельности ООО 

«МЭО». 

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ– детский сад № 365 

 

      

 

/Ветчинова М.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:mdou365@eduekb.ru

